che va attestato con decreto di accertamento l’insieme delle Entrate per l’anno 2024, avuto cura di 

individuare la ragione del credito, la sussistenza di idoneo titolo giuridico ed il debitore, quantificata la 

1.02.2025 relativa al numero di 

119,00 (centodiciannove/00) 

con domicilio eletto a Sciacca 

, per l’esecuzione di un sopralluogo finalizzato al rilascio di N.O. per 

Maria Miraglia
Font monospazio
1485

Maria Miraglia
Font monospazio
26.06.2025

RITENUTO di dover procedere all’accertamento della somma ammontante ad €.